
Jízdní řád
Zvláštní vlak z Valmezu směr Starostova Fajfka

Stanice dráhy Jméno cestujícího Místenka č. km Příjezd Odjezd

Valašské Meziříčí 0 14:05 14:06

Lhotka n.Bečvou Petr Palát 6 2,59 14:08 14:09

Hustopeče n.Bečvou Bronislav Čapek 24 1.II 3,41 14,13 14:15

Milotice n.Bečvou X 14:18 14:19

Špičky X 14:24 14:25

Černotín X 14:29 14:30

Teplice n.Bečvou X 2.V 14:36 14:37 Nezastavujeme, přibrzdíme

Hranice na Moravě m. Petr Vaverčík 30 22,15 14:44 14:45

Hranice na Moravě Vlastík Šenkýř 9 2.V 24,00 14:50 14:51

Drahotuše Jan Cetkovský 18 ���� 24,59 14:58 14:59

Lipník n.Bečvou X 1 15:05 15:06

Osek nad Bečvou X 2 15:10 15:11

Prosenice Olda Tanert 16 2 29,05 15:14 15:15

Přerov Michal Galich 22 29,53 15:16 15:17

Kožušany X 15:20 Zastávka na znamení

Blatec X 15:20 15:21

Vrbátky Karel Pekárek 20 u 34,52 15:24 15:25

Kraličky Aleš Rimanovský 4 35,36 15:26 15:28

Vrahovice Jan Spáčil 28 35,44 15:33 Zastávka na znamení

Prostějov hl.n. Květoslav Pospíšil 25 35,50 15:33 15:34

Mimořádný spoj, odjezd 15. března 2014 asi tak nějak po 14. 
hodině. Vlak jede nepravidelně.



Vyškov na Moravě Tomáš Tymel 17 36,31 15:35 15:36

Skalice n.Svitavou Jan Slezák 14 2.II M 36,55 15:38 15:39

Letovice X M 15:41 15:42

Březová n.Svitavou Hugo Drásal 23 38,04 15:47 15:48

Svitavy Standa Mokryš 5 M/Č 38,59 16:05 16:06 Opouštíme Moravu!

Česká Třebová Pavel Šrubař 7 VČ 39,10 16:08 16:09

Dlouhá Třebová Mirek Kašlik 2 39,30 16:11 16:12

Ústí n.Orlicí město X 16:14 16:15 Zastávka na znamení

Ústí n.Orlicí Radek Šumný 27 41,00 16:18 16:19

Bezpráví Dalibor Krampl 21 41,50 16:23 16:24

Brandýs n.Orlicí Ladislav Šupka 13 42,01 16:26 16:27

Choceň X 1.II 16:28 Zastávka na znamení

Sruby X 16:28 16:29

Dobříkov u Chocně X 16:30 16:31

Zámrsk Jan Vašek 19 45,08 16:32 16:33 Čekáme na přípoj

Sedlíšťka X 2.V 16:34 16:35

Uhersko František Spáčil 29 46,10 16:36 16:37

Moravany Tibor Lukeš 3 2.V 51,10 16:38 Zastávka na znamení

Kostěnice Jiří Texl 26 51,15 16:39 16:40

Pardubice-Černá za Bory Karel Balcar 26 1 54,00 16:41 16:42

Pardubice-Pardubičky Alois Chumchal 12 2 57,10 16:43 16:44 Najlepší Valach !!!

Pardubice hl.n. X 2 16:45 16:46 Zastávka pro perník

Přelouč Standa Farana 8 58,19 16:46 Zastávka na znamení

Kolín Jan Machančík 10 66,23 16,48 16,49

Praha-Libeň Mirek Blizňák 1 69,20 16:51 16:55

Praha hl.n. VLADIMÍR BERÁNEK 15 75,40 17:01 Zastávka na znamení

Poznámky: 

Vlak jede zcela nepravidelně. Jízdní řád je pouze orientační, změny všeho druhu vyhrazeny. Přepravce neručí za to kdy a kam dojedete.
Ve vlaku jsou řazeny vozy třetí a čtvrté třídy. V případě potřeby je cestující na požádání povinen pomoci s provozem vlaku, například s přikládáním uhlí.


